
 

第２９回伊江村福祉チャリティー 

ゴルフ大会のお礼  

 

 １１月１２日（日）～１９日（日）までの期間で実施

しました第２９回伊江村福祉チャリティーゴルフ大会も

お陰様をもちまして延べ２８４名のたくさんの方にご参

加頂き、大変盛り上がった大会となりました。 

これも偏に皆様方の多大なるご理解とご協力の賜物で

あり、重ねてお礼申し上げます。 

今後とも村民の福祉向上に取り組む所存でありますの

で、ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、チャ

リティーゴルフ大会へのお礼と致します。 

                    
 
 
 
 

令和５年１１月２０日 

伊江村福祉チャリティーゴルフ実行委員会 会長 名 城 政 英 

伊 江 村 社 会 福 祉 協 議 会 会長 友 寄 祐 吉 


